[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  VIII сессия III созыва
РЕШЕНИЕ
от  22 октября    2014 г.                                                                                                      №   6

О внесении изменений и дополнений в Решение № 2 от 30.10.2006г. VIII сессия I созыва «Об установлении земельного налога на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения»
         Рассмотрев протест прокуратуры Прионежского района на Решение №2 от 30.10.2006г. VIII сессии I созыва «Об установлении земельного налога на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения» , Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Дополнить подпункт 1пункта 2 Решения №2 от 30.10.2006г. VIII сессия I созыва «Об установлении земельного налога на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения» (в редакции от 24.11.2010г.) абзацем:

ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в  информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает  со дня его официального опубликования .

Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                  О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                            И.М. Сафонова
_1369813579